АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.05.2011                                                                                                № 23
п. Большая  Саровка

	О  внесении изменений в

наименование объекта недвижимости

     В связи допущенной технической ошибкой в наименовании объекта права при регистрации права собственности на линии электропередач, принадлежащих МО «Саровское сельское поселение», в целях эффективного и рационального использования данного сооружения:

     1. Разделить объект «Электролиния низкого (0,4 кв) и высокого (10 кв) напряжения, назначение: сооружения энергетики и электропередачи, протяженность: воздушная ЛЭП низкого напряжения – 14,186 км.; воздушная ЛЭП высокого напряжения – 2,921 км.; кабельные ЛЭП низкого напряжения – 0,158 км., уличное освещение – 7,97 км., инв. № б.н., адрес объекта: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, Линии электропередач низкого (0,4 кв) и высокого (10 кв) напряжения Фидер Ф – 1002»
на  два объекта:
- объект 1: Электролиния низкого (0,4 кв) напряжения, назначение: сооружения энергетики и электропередачи, протяженность: воздушная ЛЭП низкого напряжения – 14,186 км.; кабельные ЛЭП низкого напряжения – 0,158 км.,, уличное освещение – 7,97 км., инв. № б.н.
- объект 2: Электролиния высокого (10 кв) напряжения, назначение: сооружения энергетики и электропередачи, протяженность: воздушная ЛЭП высокого напряжения – 2,921 км.; инв. № б.н.

2. Переименовать объекты, указанные в пункте 1, следующим образом:

- объект 1: Трансформаторные подстанции 10/0,4 кВ (диспетчерские наименования H-1002-2, H – 1002-3, H -1002-4, H -1002 -10) с линиями электропередачи 0,4 кВ, адрес объекта: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка.
-объект 2: Воздушная линия электропередачи 10 кВ (диспетчерское наименование H -1002), адрес объекта: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка (диспетчерское наименование H -1002).
      3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.
      4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения
 В.Н. Викторов